РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
 СЕМИКАРАКОРСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов  Семикаракорского

городского поселения от  29.06.2012  №  144
«Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов по выборам депутатов
Собрания депутатов Семикаракорского
городского поселения Семикаракорского
района  Ростовской области»

           Принято

Собранием депутатов                            № 154                               27.08.2012г.

       В связи с изменением местонахождения помещения для голосования   на избирательном  участке №1139, в соответствии с пунктом 5 статьи 8, пунктом 3 статьи 10  Областного закона  от 08.08.2011 №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов  Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения    от  29.06.2012  №144 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района  Ростовской области»  следующие изменения:
1)   в графе  «Границы  округа»  по округу №1 слова «23 переулок  - четная сторона с д. №2 по д. № 10, нечетная сторона с д. №35 по д. № 59» заменить словами «23-й Переулок  -  все дома. Проспект  Атаманский  - не четная сторона с д. № 269 по д. № 367,   четная сторона с д. № 272 по д. № 376»;
 2) в графе «Границы округа» по округу №3  слова  «Проспект Атаманский -  четная сторона с д. № 270 по д. № 376»  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на  председателя  постоянной  мандатной  комиссии  Собрания  депутатов

Семикаракорского городского поселения Метелеву Г.В.
Глава Семикаракорского
городского поселения                                                             А.Н.Черненко
г. Семикаракорск

27.08.2012г

№ 154